
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 20. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 17.4.2023

323/20/RM/2023 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

190/12/III z 12. schůze rady města - 6. 2. 2023
234/14, 241/14, 243/14, 252/14 z 14. schůze rady města - 8. 3. 2023
288/18, 291/18, 292/18, 293/18, 314/18, 315/18, 321/18 z 18. schůze rady města -
3. 4. 2023

vypouští ze sledování bod:

279/17 z 17. schůze rady města - 27. 3. 2023

    další úkoly trvají.

324/20/RM/2023 Zelnice - Podnět prověření zákonnosti

I. Rada města bere na vědomí

zaslaný  "Podnět  prověření  zákonnosti  postupu:  Zelnice  -  přesázení  stromů"  ze  dne
22.3.2023 a současně text návrhu odpovědi zpracovaný MěÚ Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zaslat odpověď dle předloženého návrhu na zaslaný "Podnět prověření zákonnosti

postupu: Zelnice - přesázení stromů" ze dne 22.3.2023.

Termín: 24.4.2023

325/20/RM/2023 Návrh úpravy směrnice o ZVZMR

I. Rada města schvaluje
směrnici o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle předloženého znění.



326/20/RM/2023 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - Tomáš Kořínek

I. Rada města souhlasí
s uzavřením předložené Dohody o podmínkách vybudování stavby na městském pozemku,
spočívající  ve  vybudování  parkovacího  stání,  s  Tomášem,  Martinem,  Janou  a  Martinou
Kořínkovými, všichni bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  MUDr. Zuzanou

Polednovou,  bytem  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a  Josefou  a  Jiřím  Svobodovými,  oba
bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na pozemku parc. č. 319 v k. ú. Slavkov u
Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předložené  Dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby  na
městském  pozemku,  spočívající  ve  vybudování  parkovacího  stání,  s  Tomášem,
Martinem, Janou a Martinou Kořínkovými, všichni bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ , MUDr. Zuzanou Polednovou, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
 a Josefou a Jiřím Svobodovými, oba bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ , na pozemku parc. č. 319 v k. ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města
Slavkov u Brna.

Termín: 31.5.2023

327/20/RM/2023 Žádost o uzavření nájemní smlouvy - pan Hrabovský

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č.  4 na ulici  Sídliště Nádražní č.p.  1192 ve
Slavkově u Brna,  s panem Martinem Hrabovským, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ . Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou za smluvní

nájemné 86 Kč/m2/měsíc.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. uzavřít nájemní smlouvu s panem Martinem Hrabovským.

Termín: 30.4.2023

328/20/RM/2023 Dodatek číslo 5 - Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č.5 ke Smlouvě o nájmu uzavřené dne 30.4.2002 s Všeobecnou zdravotní
pojišťovnou České republiky, se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3, IČO: 41197518, v



předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 5 s VZP.

Termín: 30.4.2023

329/20/RM/2023 Zpráva o činnosti oddělení Obecní živnostenský úřad za rok 2022

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o činnosti oddělení Obecní živnostenský úřad za rok 2022.

330/20/RM/2023 Zvýšení odměn pro matrikářky za práci konanou při provádění svatebních obřadů
a vítání občánků

I. Rada města schvaluje

zvýšení odměn matrikářkám za svatební obřady a vítání občánků v navržené výši s platností
od 01.05.2023.

331/20/RM/2023  Zvýšení  odměn  pro  hudebníky  a  zpěváky  za  práci  konanou  při  provádění
svatebních obřadů a vítání občánků

I. Rada města schvaluje

zvýšení  odměn hudebníkům a zpěvákům podílejícím se  na svatebních obřadech a  vítání
občánků v navržené výši s platností od 01.05.2023.

332/20/RM/2023 Městský architekt - smlouva o spolupráci

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o spolupráci na výkon městského architekta s Ing. arch. Lukášem Peckou,

Ph.D., IČ:  724 50 151, Kvapilova 3, PSČ 616 00 Brno, dle předloženého návrhu smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o spolupráci na výkon městského architekta s Ing. arch.
Lukášem  Peckou,  Ph.D.,  IČ:  724  50  151,  Kvapilova  3,  PSČ  616  00  Brno,  dle

předloženého návrhu smlouvy.

Termín: 30.4.2023




